
DZIENNIK URZĘDOWY

WOIEWÓDZKIEJ RADY NARODOWE!
w KATOWICACH

Katowice, dnia 31 sierpnia 1971 r. Nr 8 Pot. 48—56

Poz.
48 — Uchwała nr 58/354/71 Prezydium Powiatowej Rady

Narodowej w Tarnowskich Górach w sprawie ustale
nia dla obszaru niektórych wsi i gromad położonych 
w powiecie tarnogórskim wyższej stawki odszkodowa
nia za przejęte na rzecz Państwa tereny budowlane.

DECYZJE:

49 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Gliwicach o wszczęciu podziału 
i rozgraniczenia nieruchomości na terenie miasta Pys
kowic,

50 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Gliwicach o wszczęciu podziału 
i rozgraniczenia nieruchomości położonych w Toszku,

51 — Wydziału Rolnictwa 4 Leśnictwa Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Rybniku o wszczęciud podziału 
i rozgraniczenia nieruchomości położonych w Żorach,

52 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiato

wej Rady Narodowej w Rybniku o wszczęciu podziału 
i rozgraniczenia nieruchomości położonych w Żorach.

OBWIESZCZENIA:

53 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Gliwicach o sporządzeniu 
projektu -podziału nieruchomości położonych w Pysko
wicach i wyłożeniu tego projektu do publicznej wia
domości,

54 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Gliwicach o sporządzeniu 
projektu podziału nieruchomości położonych w Toszku 
i wyłożeniu tego projektu do publicznej wiadomości,

55 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku
o wyznaczeniu terenów dla budownictwa domow 
jednorodzinnych w Żorach,

56 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Katowicach o uznaniu ferm 
królików, nutrii, norek i lisów za zarodowe i reproduk
cyjne I i II stopnia.

48

UCHWAŁA nr 58/354/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Tarnowskich 
Górach

z dnia 3 czerwca 1971 r.

w sprawie ustalenia dla obszaru niektórych wsi i gromad 
położonych w powiecie tarnogórskim wyższej stawki odszko

dowania za przejęte na rzecz Państwa tereny budowlane.

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. nr 27, poz. 216) — Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Tarnowskich Górach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się za przejmowane na własność Państwa 
grunty — wyższą stawkę odszkodowania niż przewidują to 
przepisy ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1961 r. nr 18, poz. 94):

1) w miejscowościach położonych w strefie miejskiej i pod
miejskiej stawkę odszkodowania podwyższa się o 400% 
w gromadach: Bobrowniki, Kozłowa Góra, Repty i wsi 
Świerklaniec w gromadzie Świerklaniec,

2) w miejscowościach położonych w strefie wiejskiej, stawkę 
odszkodowania podwyższa się o 400% w wsiach: Boruszo- 
wicę, Mikołeska i Pniowiec w gromadzie Boruszowice; 
Laryszów, Miedary i Wilkowice w gromadzie Miedary; 
Orzech w gromadzie Świerklaniec; Niezdara, Osy i Tąpko
wice w gromadzie Tąpkowice; Brynek, Koty, Nowa Wieś 
Tworoska, Swiniowice i Tworóg w gromadzie Tworóg; 
Połomia i Wojska w gromadzie Wojska; Pyrzowice, Oża
rowice i Zendek w gromadzie Ożarowice; Bibiela, Bry- 
nica, Żyglin i Żyglinek w gromadzie Żyglin.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolnic
twa i Leśnictwa.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr K. Bełtowska Z. Lewandowski

49

DECYZJA

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gliwicach

z dnia 2 sierpnia 1971 r.

o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości na terenie 
miasta Pyskowic.

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy podziale 
i rozgraniczaniu nieruchomości na terenach budownictwa 
domów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 r. nr 1, poz. 1) — Wy
dział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Gliwicach:

1) wszczyna na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej podział nieruchomości położonej w Pys
kowicach, przy ulicach: Marchlewskiego i Szkolnej, 
o ogólnej powierzchni 9,30 ha,

2) wszczęcie z urzędu rozgraniczenia nieruchomości położo
nych na obszarze objętym podziałem.

Od decyzji nie przysługuje odwołanie. ,

Z-ca Kierownika
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

mgr inż. R. Mazur



Str. 36 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 8/50—54

50

DECYZJA

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gliwicach

z dnia 2 sierpnia 1971 r.

o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości 
położonych w Toszku.

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy podziale 
i rozgraniczaniu nieruchomości na terenach budownictwa 
domów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 r. nr 1, poz. 1) —Wy
dział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Gliwicach:

1) wszczyna na whiosek Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej podział nieruchomości położonych w Tosz
ku, przy ulicach: Wąskiej i Wilkowickiej, o ogólnej po
wierzchni 6,70 ha,

•
2) wszczyna z urzędu rozgraniczenie nieruchomości położo

nych na obszarze objętym podziałem.

Od decyzji nie przysługuje odwołanie.

Z-ca Kierownika 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

mgr inż. R. Mazur

51

DECYZJA

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku

z dnia 2.7 lipca 1971 r.

o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości 
położonych w Żorach.

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy podziale 
i rozgraniczaniu nieruchomości na terenach budownictwa 
domów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 r. nr 1, poz. 1) — Wy
dział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Rybniku:

1) wszczyna podział nieruchomości położonych w Żorach, 
przy ulicach: Kłąpczyka, 1 Maja, Rybnickiej i Folwarec- 
kiej, o ogólnej powierzchni 23,2 ha,

2) wszczyna z urzędu rozgraniczenie nieruchomości położo
nych na obszarze objętym podziałem.

Od decyzji nie przysługuje odwołanie.

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

inż. E. Syrek

52

DECYZJA

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku

z dnia 7 sierpnia 1971 r.

o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości 
położonych w Żorach.

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy podziale 
i rozgraniczaniu nieruchomości na terenach budownictwa 
domów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 r. nr 1, poz. 1) — Wy

dział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Rybniku:

1) wszczyna na wniosek Marii Garus podział nieruchomości 
położonej w Żorach k.m. 3, parcele nr nr 1115/11 i 715/22, 
o ogólnej powierzchni 1,4392 ha zapisanej w Kw nr 3674 
jako własność Marii Garus córki Leopolda i Marii,

2) wszczyna z urzędu rozgraniczenie nieruchomości położo
nych na obszarze objętym podziałem.

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

inż. E. Syrek

53

OBWIESZCZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gliwicach

z dnia 25 sierpnia 1971 r.
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości położonych 

w Pyskowicach i wyłożeniu tego projektu do publicznej 
wiadomości.

Na podstawie § 3 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy po
dziale i rozgraniczaniu nieruchomości na terenach budownic
twa domów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 r. nr 1, poz. 1)
— podaje się do wiadomości, że został sporządzony projekt 
podziału nieruchomości położonych w Pyskowicach, przy 
ulicach: Marchlewskiego i Szkolnej.

Projekt podziału zostanie wyłożony do publicznej wia
domości na okres 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia 
w gmachu Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pysko
wicach, w godzinach od 8 do 15.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zaintere
sowanym służy prawo zgłaszania zastrzeżeń do projektu po
działu. Zastrzeżenia powinny być zgłoszone na piśmie.

Z-ca Kierownika 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

mgr inż. R. Mazur

54

OBWIESZCZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gliwicach

z dnia 27 sierpnia 1971 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości położonych 
w Toszku i wyłożeniu tego projektu do publicznej

* wiadomości.

Na podstawie § 3 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy po
dziale i rozgraniczaniu nieruchomości na terenach budownic
twa domów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 r. nr 1, poz. 1)
— podaje się do wiadomości, że został sporządzony projekt 
podziału nieruchomości położonych w Toszku, przy ulicach: 
Wąskiej i Wilkowickiej.

Projekt podziału zostanie wyłożony do publicznej wiado
mości na okres 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia w gma
chu Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Toszku, w go
dzinach od 8 do 15.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zaintere
sowanym służy prawo zgłaszania zastrzeżeń do projektu 
podziału. Zastrzeżenia powinny być zgłoszone na piśmie.

Z-ca Kierownika 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

mgr inż. R. Mazur



Nr 8/55—56 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 37

Lp. Nazwisko i imię Adres Nr 
fermy

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku

z dnia 27 lipca 1971 r.

o wyznaczeniu terenów dla budownictwa domów jedno
rodzinnych w Żorach.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) — ipodaje się do wiado
mości, że zgodnie z uchwałą nr 89/290/67 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Rybniku z dnia 13 maja 1967 r. 
— zostały wyznaczone tereny dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w Żorach, na obszarze ograniczonym ulica
mi: Rybnicką, Folwarecką, 1 Maja, Klapczyka oraz nierucho
mością rolną stanowiącą własność Marii Ferony, o ogólnej 
powierzchni około 24 ha.

Podział i zabudowa terenów mogą być dokonywane 
jedynie przy zachowaniu przepisów wymienionej ustawy 
z dnia 22 maja 1953 r.

Przewodniczący Prezydium 
M. Miłek

56
OBWIESZCZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 16 sierpnia 1971 r.

o uznaniu ferm królików, nutrii, norek i lisów za zarodowe 
i reprodukcyjne I i II stopnia.

Zgodnie z ustępem III pkt 15 instrukcji Ministerstwa 
Rolnictwa z dnia 30 września 1960 r. w sprawie hodowli za
rodowej zwierzęt futerkowych oraz w oparciu o ustawę 
z dnia 2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich 
(Dz. U. nr 54, poz. 310) — Wydział Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
podaje do publicznej wiadomości wykaz ferm królików, 
nutrii, norek i lisów — uznanych za zarodowe i reproduk
cyjne I i II stopnia, na okres jednego roku.

3. inż. Filipczyk Stefan
4. Pawelczyk Henryka

5. Rebeś Tadeusz

6. Widera Teodor

Norki standard
1. Sojka Jerzy

2. Piekacz Marian

3. Tlauka Franciszek
Norki platynowe

Piekacz Marian

Norki szafirowe
inż. Filipczyk Stefan

Lisy srebrzyste 
inż. Pustówka ,
Władysław

Lisy polarne niebieskie
1. Dreszer Krystyna

2. Hołubowicz
Bogusław

3. Piekacz Marian

4. Szajter Alojzy
5. Sojka Jerzy
6. Szpala Emilia
7. Szulecka Franciszka

8. Wawrosz Jan

9. Zalewski Zbigniew

10. Ziajski Jerzy

Cieszyn, ul. Waryńskiego 71,

Grodziec, ul. Wolności 127 S-24/N
Wojkowice, 
ul. Sobieskiego 171 S-2/N
Wojkowice, 
ul. Cmentarna 22 S-l/N
Zabrze, ul. Wolności 388 
tel. 712-933 S-12/N

tel. 1020 S-l
Częstochowa,
ul. Równoległa 27 S-151
Wapienica 402, pow. bielski S-53

Częstochowa,
ul. Równoległa 27 S-151

Grodziec, ul. Wolności 127,
tel. 674-393 S-48

Puńców 202, pow. cieszyński, 
tel. 1485 S-25

Gliwice, ul. Ziębią 24,
tel. 910-409 S-84
Puńców 179, pow. cieszyński, 
tel. 1471 S-58
Częstochowa,
ul. Równoległa 27 S-151
Ochaby 160, pow. cieszyński S-231 
Cieszyn, ul.Waryńskiego 71 S-l 
Gliwice, ul. Akacjowa 2 S-9
Gliwice, ul. Bajana 10,
tel. 914-633 S-27
Cieszyn, ul. Kościuszki 467, 
tel. 1913 S-36
Brzeziny Sl., ul. Oświęcim
ska 2a, tel. 872-353 S-202
Pszyszowice, ul. Gliwicka 4, 
pow. rybnicki S-169

II. FERMY REPRODUKCYJNE I STOPNIA

I. FERMY ZARODOWE

LP. Nazwisko i imię Adres Nr 
fermy

Króliki olbrzymy belgijskie szare
Szczotka Władysław Bielsko-Biała,

ul. A. Greczki 112 tel. 269-33 S-515
Króliki olbrzymy belgijskie białe

Szczotka Władysław Bielsko-Biała,
ul. A. Greczki 112 tel. 269-33 S-515

Nutrie standard
1. Widera Teodor Zabrze, ul. Wolności 388 

tel. 712.-933 S-12/N
2. Wieczorek Kazimierz Grodziec k. Będzina, 

ul. Nowotki 10 S-29/N
Nutrie czarne
1. inż. Filipczyk Stefan Grodziec k. Będzina,

ul. Wolności 127 S-24/N
2. Wieczorek Kazimierz Grodziec k. Będzina

ul. Nowotki 10 S-29/N
Nutrie szafir grenlandzki
1. Hucz Jan Zabrze, ul. Różańskiego 3a, 

tel. 711-404 S-7/N
2. inż. Ciechanowski

Piotr Mysłowice, ul. Moniuszki 26 S-20/N

Króliki szynszyle duże
Absalon Jerzy Radlin, ul. Korfantego 12 S-524

Króliki olbrzymy bielgijskie szare
1. Brudny Jan Rudzica 2, pow. bielski S-523
2. Duda Szymon Żernica, ul. Nieborowicka

33, pow. gliwicki S-513
3. Kandzia Maksymilian Siemianowice Sl.,

ul. 22 Lipca 10 S-525
Króliki olbrzymy belgijskie białe

Kondziołka Teodor Mysłowice, ul. Miarki 7 S-521
Króliki angory białe
1. Błaszczyk Franciszek Rudno, ul. Gliwicka 48,

pow. gliwicki S-500
2. Otlinger Alfred Mysłowice,

ul. Oświęcimska 61 S-522
Króliki nowozelandzkie czerwone

Brychta Bonifacy Radlin, ul. Rogozina 9 S-503
Nutrie standard
1. inż. Ciechanowski

Piotr Mysłowice ul. Moniuszki 26 S-20/N
2. Hadyk Józef Bytom 3, ul. Górnicza 25 S-21/N
3. Hawliczek Franciszek Gliwice, ul. Prusa 19 S-22/N
4. Pomerański Radzionków,

Stanisław ul. Poprzeczna 14 S-19/N
5. Rącoszek Bernard Zabrze, ul. Opawska 38 S-16/N



Str. 38 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 8/56

Nutrie bursztynowo złociste

Lp. Nazwisko i imię Adres Nr 
fermy

Nutrie szafir grenlandzki
1. Bendkowski Alfred Radzionków, ul. Okrzei 3 S-23/N
2. Gawor Józef Siemianowice Sl., ul. PPR 2 S-26/N
3. Pomerański Radzionków,

Stanisław ul. Poprzeczna 14 S-19/N
4. Skupnik Gotard Lędziny, ul. Trójkątna 43,

S-25/Npow. tyski
5. inż. Wyciślok Feliks Kozłowa Góra, ul. Oświę-

cimska 66, pow. tarnogórski S-32/N
Nutrie bursztynowo złociste
1. Bendkowski Alfred Radzionków, ul. Okrzei 3 S-23/N
2. Skupnik Gotard Lędziny, ul. Trójkątna 43,

pow. tyski S-25/N
Norki standard
1. Szajter Alojzy
2. inż. Tuszyński Jan

Ochaby 160, pow. cieszyński
Częstochowa,

S-231

ul. Lenartowicza 18 S-92
Norki szafirowe

inż. Tuszyński Jan Częstochowa,
ul. Lenartowicza 18 S-92

Lisy polarne niebieskie
1. Ożóg Edward Będzin, ul. Waryńskiego 3 S-237
2. Woźnica Paweł Ruda Sl.-Kochłowice,

ul. Oświęcimska 45 S-ll

III. FERMY REPRODUKCYJNE II STOPNIA

Króliki barany francuskie białe
1. Aptekarz Joachim- Ruda Sl., 3,

ul. Czereśniowa 12 S-520
2. Skupnik Gotard Lędziny, ul. Trójkątna 43,

pow. tyski S-519
Króliki srokacze

Arndt Erwin Ruda Sl. 4, ul. Bytomska 10 S-526
Króliki białe wiedeńskie

Arndt Paweł Ruda Sl. 4, ul. Bytomska 18 S-527

Nazwisko i imię Adres Nr 
fermy

Króliki czerwone nowozelandzkie
Kwiatkowski Józef Bytom 7, ul. Karpacka 5 S-516

Króliki szynszyle duże
Skupnik Gotard Lędziny, ul. Trójkątna 43, 

pow. tyski S-519
Nutrie standard
1. Badura Jerzy Radzionków, ul. Bytomska 1 S-3/N
2. Konieczny Konrad Bytom 3, ul. Górnicza 33 S-15/N
3. Matysik Rajnhold Radzionków,

ul. Gen. Świerczewskiego 18 S-4/N
4. Miś Józef Radzionków,

ul. Męczenników 19 S-6/N
5. Rózga Jan Radzionków, ul. Okrzei 5 S-10/N
6. Wieczorek Ignacy Radzionków, ul. 1 Maja 31 S-30/N
Nutrie szafir grenlandzki
1. Badura Jerzy Radzionków, ul. Bytomska 1 S-3/N
2. Janota Jan Mysłowice, ul. Buczka 6 S-27/N
3. Matysik Rajnhold Radzionków,

ul. Gen. Świerczewskiego 18 S-4/N
4. Potempa Florian Piekary Sl., 

ul. pod Lipami 22 S-33/N
5. Rącoszek Bernard Zabrze, ul. Opawska 38 S-16/N
6. Rózga Jan Radzionków, ul. Okrzei 5 S-10/N

Króliki srebrzyste wiedeńskie
1. Bartusek Wiktor Ruda Sl. 3,

ul. Fiałkowskiego 5 S-528
2. Larysz Joachim Radlin, ul. Dworcowa 56 S-529
Króliki angory białe
1. Danielczyk Józef Rudziniec, ul. Stawowa 19, 

pow. gliwicki S-504
2. Folwarczny Eugeniusz Rydułtowy, ul. Pieczkowic-

ka 1, pow. rybnicki
Radzionków,

S-540
3. Kasprzyca Bronisław

ul. 1000 lecia 16 S-514
4. Nowacki Krzysztof Radzionków 3, ul. Okólna 38 S-518

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

inż. Bolesław Nowosad

inż. Ciechanowski
Piotr Mysłowice, ul. Moniuszki 26 S-20/N

Norki standard
1. mgr Brom Andrzej Mysłowice,

ul. Stroińskiego 8 b S-209
2. Klimczok Jan Kosztowy, ul. Zielnioka 12, 

pow. tyski S-245
3. Krawczyk Natalia Łagisza, ul. Bory 56, 

pow. będziński S-318
4. Mazur Józef Piekary Sl., ul. 1 Maja 33 S-300
5. Zalewski Zbigniew Brzeziny Sl.,

ul. Oświęcimska 2 a S-2.02
Norki platynowe
1. Kańtoch Stanisław Rogoźnik, ul. Kościuszki 205 S-256
2. Konieczny Leopold
Lisy srebrzyste

Wapienica 425, pow. bielski S-309

Branna Aurelia Goleszów 8, pow. cieszyński, 
tel. 40 S-147

Lisy polarne niebieskie
1. Gagoś Edward Wojkowice,

ul. Maszyńska 57 S-166
2. Lorenc Edmund Zabrze, ul. Kruczka 14 S-159
3. Płaczek Władysław Łagisza, ul. Bory 56, 

pow. będziński S-90

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 252

Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi — 18 zł 
Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 
10 zł.
Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, 3/4 strony 
— 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 1/4 strony — 90 zł, 1/8 strony — 60 zł, 
za wiersz mm 1 szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny dolicza się 
100%.
Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko
wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Prezydium 
WRN w Narodowym Banku Polskim VII Oddział w Katowi
cach nr 462-97-7336 sumy na zlecenie.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena 0,90 zł
zgk 1 zam. 2317/71 1850 C-15


